
UCHWAŁA NR 254/XLII/22 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania Miastu Grajewo wykonywania zadania własnego Gminy Grajewo z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi obejmującego prowadzenie zajęć terapeutycznych. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z 2022 r., poz. 559, poz. 583 i poz. 1005) i art. 41 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowawniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119, 
poz. 2469, z 2022 r., poz. 24 i poz. 218) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Grajewo powierza Miastu Grajewo do realizacji zadanie własne Gminy Grajewo w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi obejmujące prowadzenie zajęć terapeutycznych, odbywających się w Grajewskim 
Klubie "Zdrowie i Trzeźwość". 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania zadań i środków finansowych określi porozumienie zawarte przez organy 
wykonawcze Gminy Grajewo i Miasta Grajewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

Id: 33E10F9D-5B66-49AA-90D7-82D9F191DFD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


